
Počet listu; i
Pučel příloh k PL / K/. / Nabídce: I

KONTROLNÍ ZÁPIS

Č. 102/2018
nu paskytnuď služby ve smyslu řI. III odst. 1.1 a)

smlouvy ř. 1651 1 1127(1
tile Požatlavkového listu ě. KZI(>2/2tH8

1. Zadání objednávky:

Kontrola vojenské techniky ve smyslu Čl, III odst, Lf aSléto smlouvv a vvpracováni cenové
kalkulace vc smy slu Či. IV tělo smlouvy.

2. Specifikace techniky, které se kontrolní zápis týká:

Vojenský útv ar 1837

Typ vojenské tcchnikv LRD 130TD4 KAJ MAN VPŽ | 023 50-44

VIN SALLDKKT89A781512

3. Způsob provedení kontroly: kontrola \o/u

4. Kontrolní zjištění: \w příloha k PL /KZi Nabidcc č.102

5. Návrh na odstranění nedostatku: výměna ND v i/. příloha k PL IKZi
Nabidcc 5.!U2

6. Cenovú kalku I ace:

PnvkyřuvateJ:

Druhnákladu: Stručný [XSpis Jednotkovácena Podél
Cenacelkem

Náklady nu vlastni
výkony:

výměna ND \ i/. příloha
k Pl. KZ' Nabidcc c. 102

Materiálově ND v i/ příloha k PL /KZ/
náklady Nabidcc č. i 02

Kooperace:
í 'statní náklady:
Subdodav atel (................................... )
Nakludv na vlastni
vvkonv
Materiálové
nákludv
řón>ivrace:

Ostatní nákiady:
Celkem bez DPH: 64180,50

7. Technická dokumen1 aee: LR Topis

8, Termín provedení dílčího plnění: 40 pracovních dni od podepsáni
nabídky objednatelem

V Pra/c

v '/>ť l}flí'UWl

dne: 24 111.2018

Marek
Veselý

Zaposkytovatclc: Marek Veselý technik servisu
titul, jméno, příjmení, datum, ra/ítko

dne: 2 5 -j(|- 20#-a odběratel



ARAMY s.r.o.

Servisní bod: Postřižínská 797/1,198 00 Praha 9 - Hloubětín
List £.: 1

Počet listů: 1

Příloha Ic PL / KZ / Nabídce č.: 102/2018 Servisní sazba

165110270 640,00 Kč

Materiál Práce SUBDODÁVKA
CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

P.č. Úkon

RN
Počet

jed n.

Měrná

jedn.
Popis

Cena za llcs (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

bodin
(Kč l ez Dni) (Kč bez DPH) (Kč bez DPH)

1.1 Lakováni vozu vnějši OSTLAK01

2.1 Montáž pochozích plechů blatníků OSTWTJIT03B

2.2 Montáž pochozích plechů blatníků OSTWTGAS07

3.1 Přezutí pneu

4.1 Únik oleje zadního diferenciálu FTC4851

4.2 Únik oleje zadního diferenciálu OST193250010

4.3 Únik oleje zadního diferenciálu 890108711

S.l Výměna osvětlení SPZ XFC100550

6.1 Výměna čepu př. lafety 54930580

7.1 Dodání šroubů masky chladiče AB614088

8.1 Výměna potahu navijáku OSTMTX9-253

9.1 Výměna potahu NATO háku OSTMTX9-258

10.1 Najetí/vyjetí/do/z servisu

11.1 Zkušební jízda

ks - Kč - Kč - Kč - Kč
ks - Kč - Kč - Kč - Kč
ks - Kč Kč - Kč - Kč

CELKEM 35 194,50 Kč 45,30 28 992,00 Kč - Kč 64 186,50 Kč
Účtované DPH v zákonné sazbě 21%

Dušan
Kadlec

Digitálně podepsal
Dušan Kadlec
Datum: 2018,10.24
12:11:43 +02W

Datum: 24.10.2018 Razítko: Podpis:

Zpracoval:



Agentura logistiky
_Bolcdiivská l)2*>, Brandýs nad Labem - Stín á Boleslav. PSČ 250 02

Stará Boleslav Uf října 2018

Yec: Prohlášení k nabídce na poskytování služby - RS c.
165110270 -PLČ. 102/18

Nabídka na poskytování služby č. 102/18 smlouvy č. 165110270 předložená firmou
-Aramv s.i.o., posuzovaná dle Kontrolního zápisu PL č, 102/18, jehož nedílnou součástí íe
ss^xuoni-rozpadem jedno,iivých praci * předp°kiáda"-™

Posuzovaný rozsah a ceny:

Druh nákladů: [ Jednotková cena v Kč bez

Nák lady na v i astn i ú kony:
-Materiálové náklady:
Ostátní náklady:
Kooperace: ______
Celkem: 64 186,50

Rámcová smlouva č. 165110270 ..LAND ROVER DEFENDER - opravy a udržovaní1’ byla
nabídka ^ Vyb6r°Vym hzennn- v nĎmž ze 4 uchazečů byla vybrána cenově nej výhodnější

Opravovaná technika je vojenského provedeni, množství částí není srovnatelné z civilním
sektorem Ceník náhradních dílu poskytovatele vychází z oficiálního ceníku výrobce vozidla,
technologické postupy jsou pak také součásti poskytovatelem používaného systému LR
.°pix Ceny náhradních dílů jsou srovnatelné scénami MO samostatně pořizovaných ND

na any typ vozidla Cena opravy vozidla odpovídá cenám oprav na vozidlech l RD
již uplatněných.
Rozsah požadovaných oprav byl konzultován s koncovým uživatelem techniky (zástupcem
provozovatele). ' '

Na základě výše uvedených skutečnosti
a nabídkovou cenu za cenu obvyklou.

považuji


